



ÅRSMØTE Tanum Rideklubb mandag 21 januar 2019, kl 18:30 Tanum skole

REFERAT;

Sak 1 – Fortegnelse over stemmeberettigede.

Klubbens medlemmer med stemmerett ble telt opp. Totalt fremmøte av stemmeberettigede var 15 medlemmer.

Sak 2 – Valg av møteleder.

Styrets innstilling av Ellen Dehn Arvesen ble godkjent av Årsmøtet.

Sak 3 – Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden.

Godkjent av Årsmøtet.

Sak 4 – Valg av referent

Styrets innstilling av Anne Trine Espås ble godkjent av Årsmøtet

Sak 5 – Valg av to personer til tellekorps samt til å undertegne protokollen

Anita Fonnes og Charlotte Grüner ble valgt.

Sak 6 – Styrets årsberetning

Styrets leder Øyvind Fonnes gikk igjennom årsberetningen. Denne ble godkjent.

Sak 7 – Regnskap for 2018

Styrets leder Øyvind Fonnes gikk igjennom regnskapet for 2018. Økonomien i klubben er god. 2018 viste et overskudd på 95.377,- Regnskapet ble godkjent av Årsmøtet.

Sak 8 – Vedtektsendringer.

Styrets leder Øyvind Fonnes gikk igjennom styrets forslag til vedtektsendringer basert på innspill fra Akershus Idrettskrets. Årsmøtet godkjente forslagene til endringer.

Sak 9 – Årsplan 2019

Styrets leder Øyvind Fonnes gikk igjennom styrets forslag til årsplan for 2019. Klubben har planlagt 2 D-stevner i mai og september, det tradisjonelle pinse-stevnet og Lands/Elite stevne i slutten av august.



Årsmøtet fremla forslag om å arrangere klubb-stevner i tillegg men etter diskusjoner ble dette avvist da erfaring tilsier at vi ikke har nok egne medlemmer som vil stille.

I Årsplanen ber styret om en ramme på 150.000,- for oppgradering av stevne-området slik som tribuner og sekreteriat/boder. Årsmøtet godkjente dette.

Styret planlegger flere arrangementer i 2019 for sine medlemmer. Ingen dato er bekreftet på dato for årsmøtet men det planlegges både programridning og klubb-kvelder med ulikt innhold.

Sak 10 – Medlemskontingent for 2020

Klubben har god økonomi og styrets forslag var at medlemskontingent for 2020 holdes uendret fra 2019. Årsmøtet godkjente dette.

Sak 11 – Budsjett for 2019

Styrets leder Øyvind Fønnes gikk igjennom budsjettet for 2019. Et relativt konservativt budsjett men allikevel et budsjett som viser positivt resultat. Budsjettet for 2019 ble godkjent av Årsmøtet.

Sak 12 – Organisasjonsplan

Styrets leder Øyvind Fønnes gikk igjennom styrets forslag til organisasjonsplan og denne ble vedtatt av Årsmøte som Tanum rideklubbs organisasjonsplan for 2019.

Sak 13 – Valg av styre

Forslag til Tanum rideklubb sitt styre ble godkjent av Årsmøtet og er som følger;

Leder	Øyvind Fønnes	ikke på valg
Nestleder	Ellen Dehn Arvesen	Valgt for ett år
Styremedlem	Wenche Alm	Valgt for to år
Styremedlem	Kristine Kleppe	trer ut av styret
Styremedlem	Anne Trine Espås	Valgt for to år
Styremedlem	Erik Steen Knudsen	ikke på valg
Styremedlem	Madeleine Solheim Johnsen	ikke på valg
Ungdomsrepresentant	Elise Fønnes	Valgt for ett år



Sak 14 – Valg av revisorer

Katrine Darvik og Reidun Gulbrandsen er valgt for enda ett år og godkjent av Årsmøtet.

Sak 15 – Valg av valgkomite

Charlotte Grüner og Beate Ellingsen er gjenvalgt for ett år og godkjent av Årsmøtet.

Sak 16 – Valg av representanter til ting og møter i de organisasjonsledd rideklubben har representasjonsrett.

Styrets forslag om at styret gis fullmakt til å oppnevne representanter ble godkjent av Årsmøtet.

Møtet ble hevet ca kl 20:30.

Anita Fonnes (sign)

Charlotte Grüner (sign)